
ZARZĄDZENIE NR 166 /2016 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 13 października 2016 r.  

 

 

 

w sprawie upoważnienia Sekretarza Miasta Głowna do zaciągania zobowiązań 

finansowych. 

 

 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 

poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130,  

poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890,  

poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz.1454/  

 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważniam Panią Magdalenę Piotrowską Sekretarza Miasta Głowna  

do zaciągania zobowiązań finansowych w sprawach z zakresu działania podległych komórek 

organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Głownie do kwoty 5.000,00 zł. 

 

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia w Urzędzie Miejskim w Głownie  

na stanowisku Sekretarza Miasta Głowna. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

   /-/ 

Grzegorz Janeczek 

                

 


